ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН»
с полномочиями территориальной избирательной комиссии

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27 августа 2013 года                     г. Бирюч                                            № 32/158

О приостановлении полномочий
члена участковой избирательной
комиссии избирательного участка
№702 муниципального района
«Красногвардейский район»
Кравцовой Л.В.

В соответствии  с пунктом 7 статьи 29 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», на основании уведомления члена

участковой комиссии избирательного участка №702 Кравцовой Л.В. о

появлении основания, предусмотренного подпунктом «к» пункта 1 статьи 29

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», избирательная

комиссия муниципального района «Красногвардейский район» с

полномочиями территориальной избирательной комиссии постановляет:

1. Приостановить полномочия члена участковой комиссии

избирательного участка №702  Кравцовой Людмилы Владимировны, 1963 г.р.,

медицинской сестры МБДОУ «Центр развития ребенка - детский сад

“Солнышко” г. Бирюча», предложенной для назначения в состав комиссии РО

ПП СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Белгородской области, на основании

подпункта «к» пункта 1 статьи 29 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

2

Российской Федерации» (супруга кандидата в депутаты городского собрания

городского поселения «Город Бирюч» муниципального района

«Красногвардейский район» Белгородской области третьего созыва  по

Бирюченскому пятимандатному избирательному округу №2 Кравцова А.А.)

до окончания избирательной кампании по выборам депутатов городского

собрания городского поселения «Город Бирюч» муниципального района

«Красногвардейский район» Белгородской области третьего созыва.

2. Направить настоящее постановление в участковую комиссию

избирательного участка №702.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

председателя избирательной комиссии С.В. Головченко.